
Pražské služby, a.s., se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČ: 60194120, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Návrhy usnesení řádné valné hromady společnosti Pražské služby, a.s. 

svolané na den 4. 6. 2014 dle žádosti akcionáře 

 

 

Návrh usnesení k bodu č. 3 pořadu jednání - změna stanov společnosti: 

„Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. rozhoduje o následující změně stanov 

společnosti: 

1. Znění článku XII. odst. 5/ písm. k) stanov se v celém rozsahu ruší. 

2. Dosavadní ustanovení článku XII. odst. 5/ písm. I) až q) stanov se nově označují jako 

ustanovení článku XII. odst. 5/ písm. k) až p). 

3. Znění článku XXVIII. odst. 1/ stanov se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: „Nestanoví-li právní předpisy jinak, společnost nevytváří rezervní fond.“ 

4. Znění článku XXVIII. odst. 2/ až 4/ stanov se v celém rozsahu ruší. 

5. Znění článku XXXI. odst. 2/, 3/ a 7/ stanov se v celém rozsahu ruší. 

6. Dosavadní ustanovení článku XXXI. odst. 4/ až 6/ stanov se nově označují jako ustanovení 

článku XXXI. odst. 2/ až 4/.“ 

 

Návrh usnesení k bodu č. 4 pořadu jednání - rozhodnutí o rozdělení rezervního fondu 

společnosti: 

„Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. schvaluje a rozhoduje o rozdělení rezervního 

fondu v plné výši na účet nerozděleného zisku. Rezervní fond bude rozdělen tak, že bude 

převeden na účet nerozděleného zisku společnosti.“ 

 

Návrh usnesení k bodu č. 5 pořadu jednání - rozhodnutí o nabytí vlastních akcií 

společnosti: 

„Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. schvaluje a rozhoduje o nabytí vlastních 

akcií emitovaných společností Pražské služby, a.s. Tento odkup se nevztahuje na akcie 

emitované společností Pražské služby, a.s. ve vlastnictví hlavního města Prahy. 

Kupní cena za jednu kmenovou akcii společnosti Pražské služby, a.s. znějící na jméno o 

jmenovité hodnotě 1.000 Kč činí nejméně 1.673 Kč a nejvýše 1.683 Kč. Nejvyšší počet těchto 

akcií, které může společnost Pražské služby, a.s. nabýt, je 607.180 kusů. 

Kupní cena za jednu prioritní akcii společnosti Pražské služby, a.s. znějící na jméno o 

jmenovité hodnotě 400 Kč činí nejméně 650 Kč a nejvýše 660 Kč. Nejvyšší počet těchto 

akcií, které může společnost Pražské služby, a.s. nabýt, je 104 kusů. 



Pražské služby, a.s., se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČ: 60194120, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Doba, po kterou může společnost Pražské služby, a.s. akcie podle tohoto rozhodnutí nabývat, 

činí 12 měsíců ode dne přijetí tohoto rozhodnutí valnou hromadou.“ 


